
 1 

 
Nr sprawy: 47/2023/PN                                                                                  Bydgoszcz, 29.12.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w przetargu nieograniczonego:  

 DOSTAWY SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 683.934,97 zł brutto w tym:  

CZĘŚĆ 1 Zestaw do przezskórnej biopsji wątroby - 2 592,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 2: Nakłuwacze - 14 831,10 zł brutto  

CZĘŚĆ 3 : Ostrza do skalpela - 4 406,40 zł brutto  

CZĘŚĆ 4: Igły do trepanobiopsji - 6 544,80 zł brutto  

CZĘŚĆ 5: Igła aspiracyjna do punkcji szpiku - 12 960,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 6: Cewniki  - 38 393,89 zł brutto  

CZĘŚĆ 7: Jednorazowa maska krtaniowa - 34 473,60 zł brutto  

CZĘŚĆ 8: Filtr mechaniczny BVF do układu oddechowego - 74 298,60 zł brutto  

CZĘŚĆ 9: Rurki ustno-gardłowe sterylne - 2 615,76 zł brutto  

CZĘŚĆ 10: Rurki intubacyjne sterylne - 38 132,10 zł brutto  

CZĘŚĆ 11: Dreny do ssaka jednorazowego użytku – sterylne - 19 386,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 12: Osprzęt do aparatury „Fabiusa” MRI - 11 048,40 zł brutto  

CZĘŚĆ 13: Układy anestetyczne uniwersalne (coaxial) do aparatu do znieczuleń + akcesoria - 15 

957,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 14: Układ oddechowy, jednorurowy, dwuświatłowy z workiem (do aparatu do znieczulenia 

oraz do respiratora) - 74 574,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 15: Cewniki Foleya 100% sylikonu - 7 992,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 16: Zamknięty system do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego - 3 775,68 zł brutto  

CZĘŚĆ 17: Układy oddechowe jedn. Użytku do wentylacji nieinwazyjnej - 36 342,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 18: Kanka doodbytnicza-sterylna - 1 179,36 zł brutto  

CZĘŚĆ 19: Rurki tracheostomijne z mankietem, z łącznikiem dla - 10 098,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 20: Układy oddechowe jedn. Użytku do respiratorów wszystkich typów - 38 880,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 21: Układy oddechowe do respiratora transportowego - 22 226,40 zł brutto  

CZĘŚĆ 22: Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej i dreny do zamkniętych systemów - 

16 254,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 23: Resuscytator jedn. Użytku - 6 156,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 24: Worki do żywienia pozajelitowego - 5 292,00 zł brutto 

CZĘŚĆ 25: Osłony na worki - 2 246,40 zł brutto  

CZĘŚĆ 26: Nożyczki, kleszcze i inny sprzęt jednorazowego użytku, sterylny - 20 422,80 zł brutto  

CZĘŚĆ 27: Rurki tracheostomijne bez mankietu oraz z mankietem - 1 177,20 zł brutto  

CZĘŚĆ 28: Zestawy do urologii - 47 941,20 zł brutto 

CZĘŚĆ 29: Dren do drenażu jamy opłucnej - 1 296,00 zł brutto  

CZĘŚĆ 30: Dreny z trokarem i inne - 12 534,48 zł brutto  

CZĘŚĆ 31: Cewniki do embolectomii - 1 809,00 zł brutto  



 2 

CZĘŚĆ 32: Końcówki do pola operacyjnego - 931,80 zł brutto  

CZĘŚĆ 33: Akcesoria do badań urodynamicznych - 40 985,40 zł brutto  

CZĘŚĆ 34: Akcesoria do badań manometrycznych przewodu pokarmowego - 56 181,60 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 25 ofert:  

 

NR 

 

 

CZĘŚĆ 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

CENA 

OFERTY  

(zł brutto) 

1 
Zestaw do przezskórnej 

biopsji wątroby 

1/1 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

NIP: 532-17-86-998 

2 462,40 zł 

2/1 

Advance Europe Biuro Techniczno-
Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3, 

02-726 Warszawa 

NIP: 521-008-03-50 

2 332,80 zł 

2 Nakłuwacze 

1/2 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

12 926,89 zł 

2/2 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP: 781-00-17-533 

15 290,64 zł 

3 Ostrza do skalpela 

1/3 

Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

NIP: 123 128 41 33 

3 598,56 zł 

2/3 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

3 740,30 zł 

3/3 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP: 781-00-17-533 

4 326,35 zł 

4/3 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

4 369,68 zł 

4 Igły do trepanobiopsji 

1/4 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

NIP: 532-17-86-998 

8 252,93 zł 

2/4 

Advance Europe Biuro Techniczno-
Handlowe Sp. z o.o. 
ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

NIP: 521-008-03-50 

6 480,00 zł 

3/4 

MDS Cardio Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 
NIP: 9512102903 

14 256,00 zł 



 3 

5 
Igła aspiracyjna do punkcji 

szpiku 

4/4 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

NIP: 532-17-86-998 

3 303,50 zł 

5/4 

Advance Europe Biuro Techniczno-
Handlowe Sp. z o.o. 
ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

NIP: 521-008-03-50 

4 795,20 zł 

6/4 

MDS Cardio Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 
NIP: 9512102903 

13 219,20 zł 

6 Cewniki 

1/6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

23 230,77 zł 

2/6 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

NIP: 7822394425 

19 810,98 zł 

3/6 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

22 145,94 zł 

7 
Jednorazowa maska 

krtaniowa 

1/7 

MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen 

Group 

ul Majowa 2 71-374 Szczecin 

NIP: 852-260-60-88 

35 519,36 zł 

2/7 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

23 456,41 zł 

3/7 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

NIP: 7822394425 

16 518,60 zł 

4/7 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

NIP: 5420201357 

18 271,00 zł 

5/7 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

14 122,51 zł 

8 
Filtr mechaniczny BVF do 

układu oddechowego 
na worki 

1/8 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP: 9521000289 

64 022,40 zł 

9 Rurki ustno-gardłowe sterylne 

1/9 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

982,80 zł 

2/9 

MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen 

Group 

ul Majowa 2, 71-374 Szczecin 

NIP: 852-260-60-88 

3 417,12 zł 



 4 

3/9 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

831,60 zł 

4/9 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

831,60 zł 

5/9 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP: 9521000289 

5 491,80 zł 

10 Rurki intubacyjne sterylne 

1/10 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 

NIP: 6312665250 

16 641,85 zł 

2/10 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

20 846,80 zł 

3/10 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

14 398,34 zł 

11 
Dreny do ssaka 

jednorazowego użytku - 
sterylne 

1/11 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

19 083,60 zł 

2/11 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP: 781-00-17-533 

21 524,40 zł 

12 
Osprzęt do aparatury 

„Fabiusa” MRI 
1/12 

Drager Polska sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 

NIP: 5540232610 

12 744,00 zł 

13 

Układy anestetyczne 
uniwersalne (coaxial) do 
aparatu do znieczuleń + 

akcesoria 

Brak ofert 

14 

Układ oddechowy, 
jednorurowy, dwuświatłowy z 

workiem (do aparatu do 
znieczulenia oraz do 

respiratora) 

1/14 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

NIP: 5420201357 

41 866,20 zł 

2/14 

MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin 

NIP: 672-208-31-45 

37 897,20 zł 

15 Cewniki Foleya 100% sylikonu 

1/15 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

NIP: 7822394425 

4 673,16 zł 

2/15 

Teleflex Polska sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16a  

02-092 Warszawa 

NIP: 522-30-86-403 

12 225,60 zł 



 5 

3/15 

eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 

NIP: 6480011448 

4 355,64 zł 

4/15 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

4 123,44 zł 

16 
Zamknięty system do 

pobierania próbek z drzewa 
oskrzelowego 

1/16 

MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen 

Group 

ul Majowa 2, 71-374 Szczecin 

NIP: 852-260-60-88 

9 274,50 zł 

2/16 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

2 632,50 zł 

17 
Układy oddechowe jedn. 

Użytku do wentylacji 
nieinwazyjnej 

1/17 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

NIP: 5540230829 

34 182,00 zł 

18 Kanka doodbytnicza-sterylna 

1/18 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

907,20 zł 

2/18 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP: 781-00-17-533 

1 153,44 

3/18 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

1 023,84 zł 

19 
Rurki tracheostomijne z 

mankietem, z łącznikiem dla 
dzieci 

1/19 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

9 722,41 zł 

20 
Układy oddechowe jedn. 
Użytku do respiratorów 

wszystkich typów 

1/20 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

Ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

NIP: 5540230829 

35 640,00 zł 

21 
Układy oddechowe do 

respiratora transportowego 
1/21 

Drager Polska sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1,  

02-495 Warszawa 

NIP: 5540232610 

23 749,20 zł 

22 

Zamknięty system do 
odsysania z rurki intubacyjnej 

i dreny do zamkniętych 
systemów 

1/22 

MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen 

Group 

ul Majowa 2, 71-374 Szczecin 

NIP: 852-260-60-88 

16 146,00 zł 

23 Resuscytator jedn. Użytku 

1/23 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178Przyszowice 

NIP: 6312665250 

3 126,21 zł 

2/23 

MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen 

Group 

ul Majowa 2, 71-374 Szczecin 

NIP: 852-260-60-88 

6 628,34 zł 



 6 

3/23 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

NIP: 118-00-62-976 

7 695,00 zł 

4/23 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP: 781-00-17-533 

5 858,46 zł 

5/23 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

NIP: 5420201357 

3 986,01 zł 

6/23 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

3 073,68 zł 

24 
Worki do żywienia 

pozajelitowego 
 

1/24 

Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

NIP: 123 128 41 33 

5 950,80 zł 

2/24 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

Browarowa 21, 43-100 Tychy 

NIP: 6462875090 

5 211,00 zł 

3/24 

DEPOL Sp. z o.o. 

ul. Bukowińska 24A lok. 14 

02-703 Warszawa 

NIP 521 008 34 89 

6 614,46 zł 

25 Osłony na worki 

1/25 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849 00 00 039 

1 377,60 zł 

2/25 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo 

Podgórne 

NIP: 781-00-17-533 

1 747,83 zł 

26 
Nożyczki, kleszcze i inny 

sprzęt jednorazowego użytku, 
sterylny 

1/26 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 

16 620,12 zł 

2/26 

MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 

NIP: 5591829275 

12 507,75 zł 

27 
Rurki tracheostomijne bez 
mankietu oraz z mankietem 

1/27 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP: 9521000289 

5 832,00 zł 

28 Zestawy do urologii 1/28 

Advance Europe Biuro Techniczno-
Handlowe Sp. z o.o. 
ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

NIP: 521-008-03-50 

43 882,56 zł 

29 
Dren do drenażu jamy 

opłucnej 
1/29 

AKME Pałejko Spółka Jawna 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

NIP: 521 040 79 86 

1 004,40 zł 



 7 

30 Dreny z trokarem i inne 1/30 

AKME Pałejko Spółka Jawna 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

NIP: 521 040 79 86 

12 261,24 zł 

31 Cewniki do embolectomii 

1/31 

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

NIP: 536-00-15-638 

1 485,00 zł 

2/31 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP: 781-00-17-533 

1 670,76 zł 

3/31 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

1 755,00 zł 

32 
Końcówki do pola 

operacyjnego 
 

1/32 

ZARYS International Group Sp. z 

o.o. Sp. kom. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

939,60 zł 

33 
Akcesoria do badań 
urodynamicznych 

 

1/33 

International Service Sp. z o.o. 

ul. Śmiała 1/3 lok. 46A 

01-523 Warszawa 

NIP: 1132183819 

52 476,60 zł 

34 
Akcesoria do badań 

manometrycznych przewodu 
pokarmowego 

1/34 

International Service Sp. z o.o. 

ul. Śmiała 1/3 lok. 46A 

01-523 Warszawa 

NIP: 1132183819 

49 701,60 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Magdalena Błaszek 
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 

 


